
執 行 方 法

契 約 番 号 　 　第 56 号 円

契  約  名 令和 5 年 11 月 9 日

履 行 場 所 地内 令和 6 年 2 月 29 日

入 札 日 時 令和 5 年 11 月 7 日 道志村役場２階　会議室

円

円

円

円

円

円

円 円6,600,000

入 札 場 所

契約額

6,300,000

三和エンジニアリング㈱

㈱日本都市設計

6,000,000

第一測量㈱

㈱アトラス測量

㈱テック・エンジニア

東和測量設計㈱

6,100,000

6,150,000

6,250,000

6,350,000

入　　札　　結　　果　　書

完 成

6,250,000予 定 価 格

着 工村道中山～三ヶ瀬線改良工事測量設計業務委託

山梨県南都留郡道志村字 上中山

指名競争入札

　業　　　者　　　名 第１回入札金額

㈱OMT 6,050,000


